
UCHWAŁA NR XXXIII/250/2017
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 26 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania zastępców przewodniczących stałych komisji Rady Powiatu 
Tczewskiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r., poz. 730, poz. 935) oraz § 30 ust. 2 Statutu 
Powiatu Tczewskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r., poz. 1939) Rada Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/173/2016 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie 
powołania zastępców przewodniczących stałych komisji Rady Powiatu Tczewskiego § 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie:

" 2) Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji - Jacek Ordowski,"

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Tczewskiego

mgr Barbara Kamińska

Id: D0445EBF-C621-4F7D-B765-089B1E6E909F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 30 ust. 2 Statutu Powiatu Tczewskiego to rada powołuje zastępców przewodniczących
stałych komisji Rady Powiatu Tczewskiego.

W związku z licznymi zmianami w składach osobowych stałych komisji Rady Powiatu Tczewskiego
powołuję się nowego zastępce Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji.

Id: D0445EBF-C621-4F7D-B765-089B1E6E909F. Podpisany Strona 1




